CÂMARA MUNICIPAL DE ITABIRITO

REQUERIMENTO Nº _____________, 10 DE NOVEMBRO DE 2025.

Requer o envio ao Poder Executivo Municipal –

Operação Tapa Buracos – SAAE - Secretaria Municipal

de Obras, Serviços e Infraestrutura.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 149 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, requeiro a Vossa

Excelência que encaminhe o presente requerimento ao Poder Executivo, solicitando a

realização de operação tapa-buracos nas ruas:

 Maestro Dunga, próximo ao número 34, bairro Santa Efigênia (obras do SAAE)

 Alberto Soares, próximo ao número 265, em frente a padaria Skina do Pão, bairro

Saudade;

 Bartolomeu Gusmão, próximo ao número 32, bairro Quinta dos Inconfidentes;

                    Sala das Reuniões, 10 de novembro de 2025.

____________________________

Anderson Martins Da Conceição

VEREADOR

		2025-11-07T12:26:13-0300
	Anderson Martins da Conceicao:05815667692

		2025-11-07T17:28:28-0300
	ITABIRITO CAMARA MUNICIPAL:18366963000179

		2025-11-10T19:14:40-0300
	ITABIRITO CAMARA MUNICIPAL:18366963000179